odbor pod číslom G1-713/2022 dňa 22.9.2022. 

Predmet prevodu bude predaný do bezpodielového spoluvlastníctva manželov v podiele 1/1: M. 

Kristek, rod. .... bytom .... a manželka M. Kristeková, rod. .... bytom .... 

Kúpna cena je vo výške 20,00 EUR za 1 m2, t.j. celkom 1.620,00 EUR, slovom tisícšesťstodvadsať 

eur so zriadením vecného bremena: uloženie inžinierskych sietí na pozemku C-KN č. 95/60 v 

prospech obce Drahovce a to bezodplatne. 

Kupujúci uhradia platby súvisiace s vkladom do katastra nehnuteľností.  

Spôsob prevodu: podľa ust. § 9a ods. 8 písm.e) zák.č.